[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  21.02.2018 г.  № 43
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ  на 2018 год и плановые периоды 2019 г., 2020 г.

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества МО Красноуфимский округ, утвержденным решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.02.2016 г. №  380, руководствуясь ст. 22, 47, 48, 56  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Дополнить п.1 ст.4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ на 2018 год и плановые периоды 2019 г., 2020 г., утвержденный Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 30.11.2017 г. №19:

	№ п/п
	Наименование и

характеристика имущества
	Адрес
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Здание холодного склада, площадью 21,8 кв.м.
	Красноуфимский район, с.Криулино, ул.Школьная, д.8

	2 квартал 2018 г.

	2.
	Здание учебно-производственной мастерской СОШ, площадью 558,2 кв.м.
	Красноуфимский район, с.Криулино, ул.Совхозная, д.19

	2 квартал 2018 г.

	3.
	Здание коррекционной школы, площадью 805,2 кв.м.
	Красноуфимский район, с.Криулино, ул.Школьная, д.8

	2 квартал 2018 г.

	4.
	Здание столовой коррекционной школы, площадью 94,5 кв.м.
	Красноуфимский район, с.Криулино, ул.Совхозная, д.19

	2 квартал 2018 г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).

Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                   М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                   О.В. Ряписов